

**OGŁOSZENIE  
o konkursie ofert**

Na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. Jana Pawła II Katowice ul. Medyków 16 – Udzielający zamówienia ogłasza konkurs ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych świadczenie usług lekarskich i zaprasza do składania ofert.

Przedmiot konkursu

Wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu usług lekarskich na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienia leczonych w Oddziale Neurochirurgii, Oddziale Laryngologii, Oddziale Pediatrii, Oddziale Nefrologicznym, Oddziale Gastroenterologicznym, Oddziale Onkologii, Hematologii i Chemioterapii, Oddziale Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka, Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Oddziale Kardiochirurgii Dziecięcej, Szpitalnym Oddziale Ratunkowym (Ambulatorium Pediatryczne – dyżur łączony z Oddziałem Rehabilitacji Neurologicznej, Ambulatorium Chirurgiczne), Karetce N, Poradni Nefrologicznej, Poradni Gastroenterologicznej, Poradni Neurologicznej oraz Poradni Leczenia Bólu

Szczegółowe informacje o konkursie

Formularze, materiały informacyjne o przedmiocie konkursu w tym wzory umów należy pobrać w siedzibie Udzielającego zamówienie – Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych w dniach od poniedziałku do piątku, od godz. 7<sup>25</sup> - 15<sup>00</sup>.

Miejsce i termin składania ofert:

Oferty w formie pisemnej – na udostępnionych formularzach, w zamkniętej kopercie należy składać w siedzibie Udzielającego zamówienie - Kancelaria (pok. Nr 1 ) w terminie **do 26.04.2016 r. do godz. 14<sup>00</sup>**.

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:

Otwarcie ofert oraz rozstrzygnięcie konkursów przez komisję konkursową nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienie w dniu **27.04.2016 r. o godz. 13<sup>00</sup>**.

Okres związania ofertą:

Okres związania ofertą wynosi 20 dni od upływu terminu do składania ofert.

Termin realizacji świadczeń:

Od dnia 01.05.2015r. - na czas oznaczony.

*Do czasu rozstrzygnięcia konkursu Oferentom przysługuje prawo złożenia umotywowanej skargi natomiast protest dotyczący rozstrzygnięcia konkursu może zostać złożony najpóźniej w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia o rozstrzygnięciu konkursu.*

*Udzielający zamówienie zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia terminu składania ofert w każdym czasie bez podania przyczyn.*

D Y R E K T O R  
Miejscowy Zarząd